
Power BI Desktop

CHEGADAS PARTIDAS

DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ESCALA DESTINO

27/06/22 03:30

27/06/22 07:45

27/06/22 08:50

28/06/22 00:00

28/06/22 05:25

28/06/22 08:25

28/06/22 10:35

28/06/22 17:15

28/06/22 17:50

28/06/22 18:35

29/06/22 05:35

29/06/22 09:30

29/06/22 23:25

30/06/22 01:55

30/06/22 02:00

30/06/22 11:05

30/06/22 19:30

01/07/22 00:00

01/07/22 05:35

01/07/22 08:45

ETHIOPIAN

LUFTHANSA

ATLAS CARGO

QATAR

TURKISH

LATAM

ATLAS CARGO

ETHIOPIAN

ETHIOPIAN

ETHIOPIAN

LATAM

ATLAS CARGO

ETHIOPIAN

TURKISH

ETHIOPIAN

ATLAS CARGO

ETHIOPIAN

QATAR

LATAM

ATLAS CARGO

3906

8266

8027

8157

6440

1501

8230

3504

3651

3007

1502

8050

3739

6410

3906

8052

3651

8157

1504

8030

359

77X

77L

77X

77X

76V

74N

77X

77X

77X

76V

744

77X

77X

359

744

77X

77X

76V

77L

Adis Abeba

Montevideo

Santiago

Buenos Aires

Dakar

Santiago

Santiago

Adis Abeba

Santiago

Zaragoza

Santiago

Santiago

Santiago

Istambul

Adis Abeba

Santiago

Santiago

Buenos Aires

Santiago

Santiago

Adis Abeba

Montevideo

Santiago

Quito

Istambul

Santiago

Santiago

Adis Abeba

Santiago

Zaragoza

Santiago

Santiago

Santiago

Istambul

Adis Abeba

Santiago

Santiago

Quito

Santiago

Santiago

02/07/22 02:00

02/07/22 05:15

02/07/22 05:35

02/07/22 08:45

02/07/22 18:25

02/07/22 20:30

03/07/22 05:50

03/07/22 08:50

03/07/22 22:15

04/07/22 02:00

04/07/22 07:45

04/07/22 08:50

ETHIOPIAN

ETHIOPIAN

LATAM

ATLAS CARGO

ETHIOPIAN

ETHIOPIAN

LATAM

ATLAS CARGO

QATAR

ETHIOPIAN

LUFTHANSA

ATLAS CARGO

3906

3508

1506

8228

3651

3807

1507

8052

8591

3906

8266

8027

359

77X

76V

74N

77X

77X

76V

744

77X

359

77X

77L

Adis Abeba

Liege

Santiago

Santiago

Santiago

Santiago

Santiago

Santiago

Bogotá

Adis Abeba

Montevideo

Santiago

Adis Abeba

Liege

Santiago

Santiago

Santiago

Santiago

Santiago

Santiago

Doha

Adis Abeba

Montevideo

Santiago

CARGUEIROS INTERNACIONAIS

DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ORIGEM ESCALA

30/06/22 05:55

30/06/22 20:10

03/07/22 02:30

03/07/22 21:30

TAAG

QATAR

ALITALIA

TAAG

7683

8133

9464

7683

773

77X

77X

773

Luanda

Luxemburgo

Milão

Luanda

Luanda

Luxemburgo

Milão

Luanda

DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ESCALA DESTINO

27/06/22 01:30

30/06/22 22:10

03/07/22 18:30

04/07/22 00:50

TAAG

QATAR

ALITALIA

TAAG

742

8133

9465

742

773

77X

77X

773

Luanda

Santiago

Milão

Luanda

Luanda

Santiago

Milão

Luanda

EXTRA

REGULAR

PLANEJAMENTO, CAPACIDADE E PERFORMANCE
Todas as informações são fornecidas, previamente, pelas empresas aéreas.
Dúvidas sobre alterações podem ser esclarecidas diretamente nos canais de atendimento das empresas responsáveis.

DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ESCALA Destino

27/06/22 00:30

27/06/22 05:15

27/06/22 06:40

27/06/22 21:55

28/06/22 02:30

28/06/22 04:15

28/06/22 07:15

28/06/22 08:15

28/06/22 08:25

28/06/22 15:30

28/06/22 16:05

28/06/22 16:40

29/06/22 04:20

29/06/22 06:50

29/06/22 08:30

29/06/22 22:00

29/06/22 22:55

29/06/22 23:00

30/06/22 08:25

30/06/22 09:05

ETHIOPIAN

LUFTHANSA

ATLAS CARGO

QATAR

TURKISH

ABSA

LATAM

ATLAS CARGO

ABSA

ETHIOPIAN

ETHIOPIAN

ETHIOPIAN

LATAM

ATLAS CARGO

ABSA

ETHIOPIAN

TURKISH

ETHIOPIAN

ABSA

ATLAS CARGO

3505

8266

8027

8157

6439

8473

1501

8230

8491

3739

3503

3651

1502

8050

8493

3739

6409

3505

8495

8052

359

77X

77L

77X

77X

76V

76V

74N

76V

77X

77X

77X

76V

744

76V

77X

77X

359

76V

744

Acra

Frankfurt

Los Angeles

Luxemburgo

Dakar

Cabo Frio

Sal

Miami

Santiago

Lagos

Liege

Lagos

Sal

Miami

Santiago

Lagos

Miami

Acra

Santiago

Miami

Wuhan

Frankfurt

Los Angeles

Doha

Istambul

Miami

Miami

Miami

Santiago

Adis Abeba

Liege

Adis Abeba

Miami

Miami

Santiago

Adis Abeba

Istambul

Wuhan

Santiago

Miami

30/06/22 14:20

30/06/22 18:00

30/06/22 21:55

01/07/22 04:20

01/07/22 06:35

01/07/22 08:30

01/07/22 23:00

02/07/22 03:45

02/07/22 04:20

02/07/22 06:35

02/07/22 08:25

02/07/22 16:55

02/07/22 19:00

03/07/22 04:40

03/07/22 06:50

03/07/22 20:15

03/07/22 23:00

04/07/22 05:15

04/07/22 06:40

04/07/22 21:55

AZUL

ETHIOPIAN

QATAR

LATAM

ATLAS CARGO

ABSA

ETHIOPIAN

ETHIOPIAN

LATAM

ATLAS CARGO

ABSA

ETHIOPIAN

ETHIOPIAN

LATAM

ATLAS CARGO

QATAR

ETHIOPIAN

LUFTHANSA

ATLAS CARGO

QATAR

9998

3651

8157

1504

8030

8497

3505

3739

1506

8228

8499

3651

3807

1507

8052

8590

3505

8266

8027

8157

339

77X

77X

76V

77L

76V

359

77X

76V

74N

76V

77X

77X

76V

744

77X

359

77X

77L

77X

Bruxelas

Lagos

Luxemburgo

Sal

Los Angeles

Santiago

Acra

Lagos

Sal

Miami

Santiago

Lagos

Acra

Sal

Miami

Lagos

Acra

Frankfurt

Los Angeles

Luxemburgo

Bruxelas

Adis Abeba

Doha

Miami

Los Angeles

Santiago

Wuhan

Adis Abeba

Miami

Miami

Santiago

Adis Abeba

Adis Abeba

Miami

Miami

Doha

Wuhan

Frankfurt

Los Angeles

Doha



Power BI Desktop

CHEGADAS PARTIDAS

DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ORIGEM ESCALA

27/06/22 04:10

27/06/22 08:35

28/06/22 01:15

28/06/22 01:40

28/06/22 03:15

28/06/22 08:35

28/06/22 23:30

29/06/22 01:40

29/06/22 03:15

29/06/22 08:35

29/06/22 13:55

30/06/22 01:15

30/06/22 01:40

30/06/22 03:15

30/06/22 03:45

30/06/22 08:35

30/06/22 14:00

01/07/22 01:40

01/07/22 03:15

01/07/22 03:45

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

AZUL

SIDERAL

SIDERAL

ABSA

AZUL

SIDERAL

SIDERAL

ABSA

TOTAL

AZUL

SIDERAL

ABSA

SIDERAL

ABSA

AZUL

SIDERAL

ABSA

2802

2700

9884

2014

2702

2700

6553

2014

2702

2700

6559

9884

2014

2702

6561

2700

6577

2014

2702

6553

734

734

734

AT7

734

734

76V

AT7

734

734

76V

734

AT7

734

76V

734

76V

AT7

734

76V

Recife

Goiânia

Manaus

Porto Alegre

Recife

Goiânia

Manaus

Porto Alegre

Recife

Goiânia

Manaus

Manaus

Porto Alegre

Recife

Manaus

Goiânia

Manaus

Porto Alegre

Recife

Manaus

Recife

Goiânia

Manaus

Porto Alegre

Recife

Goiânia

Manaus

Porto Alegre

Recife

Goiânia

Manaus

Manaus

Porto Alegre

Recife

Manaus

Goiânia

Manaus

Porto Alegre

Recife

Manaus

01/07/22 08:35

01/07/22 13:55

02/07/22 01:15

02/07/22 01:40

02/07/22 03:15

02/07/22 03:40

02/07/22 08:35

02/07/22 13:35

04/07/22 04:10

04/07/22 08:35

SIDERAL

ABSA

TOTAL

AZUL

SIDERAL

ABSA

SIDERAL

ABSA

SIDERAL

SIDERAL

2700

6567

9884

2014

2702

6573

2700

6577

2802

2700

734

76V

734

AT7

734

76V

734

76V

734

734

Goiânia

Manaus

Manaus

Porto Alegre

Recife

Manaus

Goiânia

Manaus

Recife

Goiânia

Goiânia

Manaus

Manaus

Porto Alegre

Recife

Manaus

Goiânia

Manaus

Recife

Goiânia

DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ESCALA DESTINO

27/06/22 04:30

27/06/22 05:30

27/06/22 16:35

28/06/22 03:40

28/06/22 04:30

28/06/22 05:25

28/06/22 05:30

28/06/22 09:25

29/06/22 02:00

29/06/22 03:40

29/06/22 04:30

29/06/22 05:30

29/06/22 09:35

29/06/22 14:55

29/06/22 16:35

30/06/22 03:40

30/06/22 04:30

30/06/22 04:55

30/06/22 05:30

30/06/22 09:35

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

AZUL

SIDERAL

ABSA

SIDERAL

ABSA

ABSA

AZUL

SIDERAL

SIDERAL

ABSA

ABSA

TOTAL

AZUL

SIDERAL

ABSA

SIDERAL

ABSA

2701

2703

9883

2046

2701

6582

2703

8491

6550

2046

2701

2703

8493

6560

9883

2046

2701

6562

2703

8495

734

734

734

AT7

734

76V

734

76V

76V

AT7

734

734

76V

76V

734

AT7

734

76V

734

76V

Goiânia

Recife

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Manaus

Recife

Campinas

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Recife

Campinas

Manaus

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Manaus

Recife

Campinas

Goiânia

Recife

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Manaus

Recife

Campinas

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Recife

Campinas

Manaus

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Manaus

Recife

Campinas

30/06/22 15:15

01/07/22 03:40

01/07/22 04:30

01/07/22 04:55

01/07/22 05:30

01/07/22 09:35

01/07/22 15:15

01/07/22 16:35

02/07/22 03:40

02/07/22 04:30

02/07/22 04:50

02/07/22 05:30

02/07/22 09:35

02/07/22 14:30

04/07/22 04:30

04/07/22 05:30

04/07/22 16:35

ABSA

AZUL

SIDERAL

ABSA

SIDERAL

ABSA

ABSA

TOTAL

AZUL

SIDERAL

ABSA

SIDERAL

ABSA

ABSA

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

6578

2046

2701

6550

2703

8497

6572

9883

2046

2701

6574

2703

8499

6578

2701

2703

9883

76V

AT7

734

76V

734

76V

76V

734

AT7

734

76V

734

76V

76V

734

734

734

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Manaus

Recife

Campinas

Manaus

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Manaus

Recife

Campinas

Belém

Goiânia

Recife

Manaus

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Manaus

Recife

Campinas

Manaus

Manaus

Porto Alegre

Goiânia

Manaus

Recife

Campinas

Manaus

Goiânia

Recife

Manaus

CARGUEIROS DOMÉSTICOS

REGULAR 

DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ORIGEM ESCALA DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ESCALA DESTINO

EXTRA 

PLANEJAMENTO, CAPACIDADE E PERFORMANCE



Power BI Desktop

DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ORIGEM ESCALA

28/06/22 00:45

28/06/22 00:55

28/06/22 00:55

28/06/22 01:10

28/06/22 01:15

28/06/22 01:15

28/06/22 01:15

28/06/22 01:35

28/06/22 01:45

28/06/22 01:50

28/06/22 02:00

28/06/22 02:00

29/06/22 00:45

29/06/22 00:55

29/06/22 00:55

29/06/22 01:10

29/06/22 01:15

29/06/22 01:15

29/06/22 01:15

29/06/22 01:35

TOTAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

5682

5678

9520

9304

5680

9408

9522

9302

9306

9524

9300

9412

5682

5678

9520

9304

5680

9408

9522

9302

72Y

72Y

733

734

72Y

734

734

734

734

733

734

733

72Y

72Y

733

734

72Y

734

734

734

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

Brasília

Recife

Rio de Janeiro

Confins

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

Brasília

Confins

Rio de Janeiro

Confins

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

29/06/22 01:45

29/06/22 02:00

29/06/22 02:00

29/06/22 13:00

30/06/22 00:45

30/06/22 00:55

30/06/22 00:55

30/06/22 01:10

30/06/22 01:15

30/06/22 01:15

30/06/22 01:15

30/06/22 01:35

30/06/22 01:45

30/06/22 02:00

30/06/22 02:00

30/06/22 13:00

01/07/22 00:45

01/07/22 00:55

01/07/22 00:55

01/07/22 01:10

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

9306

9300

9412

9524

5682

5678

9520

9304

5680

9408

9522

9302

9306

9300

9412

9524

5682

5678

9520

9304

734

734

733

733

72Y

72Y

733

734

72Y

734

734

734

734

734

733

733

72Y

72Y

733

734

Brasília

Rio de Janeiro

Confins

Recife

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

Brasília

Rio de Janeiro

Confins

Recife

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

Brasília

Rio de Janeiro

Confins

Recife

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

Brasília

Rio de Janeiro

Confins

Recife

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

01/07/22 01:15

01/07/22 01:15

01/07/22 01:15

01/07/22 01:35

01/07/22 01:45

01/07/22 02:00

01/07/22 02:00

01/07/22 13:05

02/07/22 00:45

02/07/22 00:55

02/07/22 00:55

02/07/22 01:10

02/07/22 01:15

02/07/22 01:15

02/07/22 01:15

02/07/22 01:35

02/07/22 01:45

02/07/22 01:50

02/07/22 01:55

02/07/22 02:00

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

5680

9408

9522

9302

9306

9300

9412

9524

5682

5678

9520

9304

5680

9408

9522

9302

9306

9524

9412

9300

72Y

734

734

734

734

734

733

733

72Y

72Y

733

734

72Y

734

734

734

734

733

733

734

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

Brasília

Rio de Janeiro

Confins

Recife

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

Brasília

Recife

Confins

Rio de Janeiro

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

Brasília

Rio de Janeiro

Confins

Recife

Vitória

Porto Alegre

Goiânia

Brasília

Florianópolis

Salvador

Recife

Confins

Brasília

Confins

Confins

Rio de Janeiro

CHEGADAS PARTIDAS

CARGUEIROS CORREIOS 
DOMÉSTICOS

DATA E HORA
 

OPERADOR VOO AC ESCALA DESTINO

28/06/22 02:00

28/06/22 02:20

28/06/22 02:40

28/06/22 03:00

28/06/22 03:20

28/06/22 03:50

28/06/22 03:55

28/06/22 04:00

28/06/22 04:00

28/06/22 04:00

28/06/22 04:00

28/06/22 04:05

29/06/22 02:00

29/06/22 02:20

29/06/22 02:40

29/06/22 03:00

29/06/22 03:20

29/06/22 03:50

29/06/22 03:55

29/06/22 04:00

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

5683

9523

9303

9307

9521

9409

9413

5679

9301

9305

9525

5681

5683

9523

9303

9307

9521

9409

9413

5679

72Y

733

734

734

733

734

733

72Y

734

734

734

72Y

72Y

733

734

734

733

734

733

72Y

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Brasília

Goiânia

Confins

Confins

Porto Alegre

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Brasília

Goiânia

Confins

Confins

Porto Alegre

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Brasília

Goiânia

Confins

Confins

Porto Alegre

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Brasília

Goiânia

Confins

Confins

Porto Alegre

29/06/22 04:00

29/06/22 04:00

29/06/22 04:00

29/06/22 04:05

30/06/22 02:00

30/06/22 02:20

30/06/22 02:40

30/06/22 02:40

30/06/22 02:45

30/06/22 03:00

30/06/22 03:20

30/06/22 04:00

30/06/22 04:00

30/06/22 04:00

30/06/22 04:00

30/06/22 04:05

01/07/22 02:00

01/07/22 02:20

01/07/22 02:40

01/07/22 02:40

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

9301

9305

9525

5681

5683

9523

9303

9409

9413

9307

9521

5679

9301

9305

9525

5681

5683

9523

9303

9409

734

734

734

72Y

72Y

733

734

734

733

734

733

72Y

734

734

734

72Y

72Y

733

734

734

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Confins

Confins

Brasília

Goiânia

Porto Alegre

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Confins

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Confins

Confins

Brasília

Goiânia

Porto Alegre

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Confins

01/07/22 02:45

01/07/22 03:00

01/07/22 03:20

01/07/22 04:00

01/07/22 04:00

01/07/22 04:00

01/07/22 04:00

01/07/22 04:05

02/07/22 02:00

02/07/22 02:20

02/07/22 02:40

02/07/22 02:40

02/07/22 02:40

02/07/22 03:00

02/07/22 03:20

02/07/22 04:00

02/07/22 04:00

02/07/22 04:00

02/07/22 04:00

02/07/22 04:05

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

SIDERAL

SIDERAL

SIDERAL

TOTAL

9413

9307

9521

5679

9301

9305

9525

5681

5683

9523

9303

9409

9413

9307

9521

5679

9301

9305

9525

5681

733

734

733

72Y

734

734

734

72Y

72Y

733

734

734

733

734

733

72Y

734

734

734

72Y

Confins

Brasília

Goiânia

Porto Alegre

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Confins

Confins

Brasília

Goiânia

Porto Alegre

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

Confins

Brasília

Goiânia

Porto Alegre

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

Rio de Janeiro

Recife

Rio de Janeiro

Confins

Confins

Brasília

Goiânia

Porto Alegre

Salvador

Brasília

Recife

Curitiba

CORREIOS

PLANEJAMENTO, CAPACIDADE E PERFORMANCE


